UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2020

V/v đầu tư nâng cấp hệ thống điện

và rãnh thoát nước các tuyến

đường trên địa bàn thị trấn Cành

Nàng, huyện Bá Thước.

Kính gửi:  UBND huyện Bá Thước.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 237/TTr-UBND ngày 11/12/2020 của

UBND huyện Bá Thước về việc xin hỗ trợ kinh phí đầu tư nâng cấp hệ thống

điện và rãnh thoát nước các tuyến đường trên địa bàn thị trấn Cành Nàng, huyện

Bá Thước, tỉnh Thanh Hóa.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu UBND huyện Bá Thước tự cân đối nguồn vốn ngân sách huyện

hoặc huy động các nguồn hợp pháp khác để thực hiện dự án theo phân cấp

nhiệm vụ chi theo đúng chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

17653/UBND-THKH ngày 25/12/2019./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-25T08:25:38+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Trọng Trang<trangnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-25T08:29:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-25T08:30:09+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-25T09:09:07+0700